


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	(39)
	







[image: Photo]


Mārtiņdienas pasākumu jautrības Rīgā un Tukumā

16.11.2010

Mārtiņi, kas tiek atzīmēti 10. novembrī, ir senas latviešu tradīcijas svētki , kas saistās ar rudens beigām un ziemas sākumu. Visi darbi uz laukiem un dārzos apdarīti, raža novākta, laiks svinībām!










[image: Photo]


Jaunā internāta atklāšanas svētki Valmierā 

16.11.2010

13.novembrī Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskolā – attīstības centrā priecīgs notikums – jaunā internāta atklāšanas svētki.










[image: Photo]


Šova „Krāsaini sapņi” otrajā kārtā sacentīsies vienpadsmit pāri: Visi laipni lūgti

15.11.2010












[image: Photo]


Latvisko tradīciju pasākums „Nedzirdīgie Mārtiņi”

15.11.2010

Saskaņā ar projektā „Klusuma pasaule” plānotajām aktivitātēm mēs – rēzeknieši ieskandinājām Mārtiņdienu, jo pēc latviešu tradīcijām šo svētku svinēšana sākas dienu iepriekš. Latvisko tradīciju pasākums „Nedzirdīgie Mārtiņi” izdevās jautrs un interesants, par ko gādāja arī divi atraktīvi 2 dalībnieki maskās: vīrietis pārģērbās par sievieti un otrādi.










[image: Photo]


Kā ir būt nedzirdīgam cilvēkam: Katram savs stāsts (video)

13.11.2010

Šogad Vikija Ferija (Vicky Fourie) no Dienvidāfrikas Miss Deaf International skaistumkonkursā ASV ieguva Vicemis titulu.










[image: Photo]


Nākotnes brilles pārvērtīs runu rakstītā tekstā

12.11.2010

Cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem var būt diezgan liela problēma tikt galā ar dažādām ikdienas situācijām, atrodoties starp skaļi runājošiem cilvēkiem, kas ne vienmēr izprot nedzirdīgo vajadzības.










[image: Photo]


Aktivitātes nedēļas nogalei!

11.11.2010












[image: Photo]


Pirmais Nedzirdīgo disko klubs Krievijā gūst panākumus (video)

11.11.2010

Beidzot Maskavas klusākā – nedzirdīgā sabiedrības daļa ir sadzirdēta, jo sācis darboties valstī pirmais un vienīgais disko klubs nedzirdīgajiem.










[image: Photo]


11. novembris – Lāčplēša diena: Šodien godinām tautas Varoņus

11.11.2010












[image: Photo]


Tu meklē darbu? Vēlies veidot karjeru? Apmeklē izstādi “Darbs un karjeras iespējas 2010”

10.11.2010

12. un 13. novembrī Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā notiks 2. nodarbinātības un profesionālās izaugsmes izstāde “Darbs un karjeras iespējas 2010”, kurā varēs iegūt informāciju par jaunākajiem nodarbinātības pasākumiem 2011. gadā, īpaši par mūžizglītību un jauniešu darba praksi, atbalsta iespējām uzņēmējiem, darbā iekārtošanās iespējām un darba tiesībām Latvijā un Eiropā, brīvām vakancēm, profesionālās apmācības un pārkvalifikācijas atbalsta iespējām un citām aktualitātēm.









	


	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	(39)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


